平成２５年６月２１日
各 位

会 社 名 住 金 物 産 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長 宮 坂 一 郎

                          （コード番号９９３８ 東証・大証第一部）

問 合 せ 先 総務・広報部長 落合 伸昭

（TEL 03-5412-5003）

会 社 名 日 鐵 商 事 株 式 會 社

代 表 者 名 取締役社長 樋 渡 健 治

                          （コード番号９８１０ 東証第一部）

問 合 せ 先 総務法務部担当部長 岩崎 文夫

（TEL 03-6225-3500）

株主総会における住金物産㈱と日鐵商事㈱の経営統合の承認について

 住金物産株式会社と日鐵商事株式會社は、本年 4月 26 日に締結した合併契約について、本日開催の

それぞれの定時株主総会において、その承認を得ましたので、お知らせ致します。

 両社は、今後、統合に向けた諸準備を一層加速してまいります。

                                         以 上